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نظر ترامپ درباره استیضاح
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، در توییتي  �

به تقاضاي نمایندگان دموکرات کنگره براي 
استیضاح خود پاسخ داده و نوشت، موفقیت او در 
ریاست جمهوري تنها دلیلي است که دموکرات ها 
مي خواهند «از دست او خلاص شوند» و تنها به دلیل 
«بیش از حد خوب بودن» عملکردش مي خواهند او 
را از ریاست جمهوري کنار بگذارند. اما نانسي پلوسي، 
رئیس جدید مجلس نمایندگان آمریکا، با مخالفت 
با طرح استیضاح در وضعیت کنوني، آن را گزینه اي 

«تفرقه آمیز» دانست.

افشاي محل نگهداري قاتلان 
خاشقجي

«مجتهد»، فعال سیاسي و کاربر معروف  �
عربستاني، در توییتر فاش کرد، تمامي کساني که در 
قتل جمال خاشقجي دست داشتند (به جز سعود 
القحطاني) درحال حاضر در ساختماني متعلق به 
دستگاه امنیت کشور در مسیر الدمام بازداشت هستند.

اعتصاب کارکنان برخي نهادهاي 
دولتي لبنان

کارمندان  � و  لبنان  برق  شرکت  کارکنان 
بیمارستان هاي دولتي و فرودگاه بین المللي در 
بیروت به مدت یک ساعت به دعوت اتحادیه کارگري 
لبنان فعالیت خود را متوقف کردند. این اعتصاب در 
اعتراض به عدم تشکیل دولت و وخامت اوضاع 

اقتصادي صورت گرفت.

سرکوب مجدد معترضان سوداني
ده ها نفر از شهروندان سوداني با برگزاري  �

تظاهراتي از مقابل مسجدجامع «ام درمان» در 
نزدیکي خارطوم خواستار کناره گیري دولت شدند 
که نیروهاي امنیتي با شلیک گاز اشک آور این 

تظاهرات را سرکوب کردند.

تأیید فهرست اتهامات  نتانیاهو
دادستان کل اسرائیل ارائه فهرست اتهام علیه  �

نخست وزیر این رژیم را به اتهام دریافت رشوه در 
پرونده هاي روزنامه «یدیعوت آحارونوت»، شرکت 
ارتباطات بزک و تقلب و بي اعتمادي در پرونده معروف 

به هزار تأیید کرد.

سناي آمریکا قصد دارد تصمیم دونالد ترامپ 
براي خروج نظامیان آمریکایي از سوریه را به چالش 
بکشد. میچ مک کانل، رهبر اکثریت جمهوري خواه 
سنا در آغاز دوره جدید سنا اعلام کرد این مجلس 
قرار است در روزهاي آینده لایحه مربوط به سیاست 
ایالات متحده در خاورمیانه را به رأي بگذارد که 
استراتژي آمریکا در قبال سوریه بخش مهمي از 
این لایحه را شامل مي شود. دونالد ترامپ اخیرا 
در تصمیمي خلاف خواست پنتاگون اعلام کرد که 
با پایان عملیات علیه داعش، نظامیان آمریکایي 
به سرعت از سوریه خارج خواهند شد. این تصمیم 
ترامپ که استعفاي جیمز متیس، وزیر دفاع آمریکا 
را در پي داشت، با واکنش هاي منفي زیادي در داخل 
آمریکا و نیز در میان متحدان این کشور روبه رو شد. 
در پي این اعتراض ها گفته مي شود که ترامپ در 
عقب نشیني نسبت به تصمیم اخیر خود، برنامه 
خروج نیروهاي آمریکایي از سوریه را در مدت زماني 

چهارماهه انجام خواهد داد.
لایحه اي که قرار است در روزهاي آینده در 
سنا به رأي گذاشته شود، نیز به طورکامل با خروج 
نظامیان آمریکا از سوریه مخالفت نخواهد کرد بلکه 
خواستار خروج طبق برنامه زمان بندي و با اتخاذ 
سیاست هایي موازي با آن خواهد شد. اعمال تحریم 
علیه حکومت بشار اسد یکي از بندهایي است که 
سناتورهاي ارشد جمهوري خواه از جمله لیندسي 
گراهام در لایحه گنجانده  اند تا این نگراني بین 
هم پیمانان آمریکا ایجاد نشود که این کشور سیاست 
خود در قبال سوریه را به طورکامل تغییر داده است. 
منتقدان خروج آمریکا از سوریه بر این باورند که با 
این اقدام، فضاي بیشتري براي نفوذ روسیه و ایران 

در سوریه فراهم خواهد شد.
این لایحه  از حمایت هر دو حزب دموکرات و 
جمهوري خواه برخوردار است و چهار موضوع 
مختلف را دربر مي گیرد که دو بخش آن به تقویت 
رابطه ایالات متحده با اسرائیل و اردن، دو متحد 
کلیدي آمریکا در خاورمیانه، در همسایگي سوریه 
مربوط مي شود. یک بخش نیز مشخصا مرتبط 
با اسرائیل و منع اعمال هرگونه تحریم علیه این 
متحد واشنگتن در خاورمیانه است. بخش چهارم 
این لایحه بر حکومت بشار اسد تمرکز دارد که در 
آن بر لزوم اعمال تحریم هاي بیشتر بر سوریه تأکید 

شده است.
تقریبا هم زمان با طرح این لایحه، دونالد ترامپ 
هم از تصمیم پیشین خود براي خروج در یک ماه 
از سوریه عقب نشیني کرد و با دادن فرصت حدود 

چهارماهه براي خارج شدن نظامیان آمریکایي از این 
کشور، موافقت کرده است. ترامپ در جریان سفر 
اخیر خود به عراق به فرمانده نیروهاي آمریکایي 
مستقر در سوریه و عراق گفته است که نظامیان چند 
ماه فرصت دارند تا به نحوي امن و منظم از سوریه 

خارج شوند.عملیات نظامي 
آمریکا در سوریه سال ۲۰۱۴ و 
براي مبارزه با داعش آغاز شد. 
آمریکا در حال حاضر در سوریه 
بیش از دو هزار نیروي نظامي 

دارد.
مذاکره تلفني نتانیاهو و پوتین
نخست وزیر اسرائیل براي 
نخستین بار پس از اعلام خروج 
آمریکایي  نظامیان  قریب الوقوع 
از سوریه، در تماس تلفنی با 
ولادیمیر پوتین، وضعیت سوریه 
پس از خروج نظامیان آمریکا 

از این کشور را بررسي کرد. دفتر بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر اسرائیل نیز گفته است که در این تماس 
تلفني، دو طرف بر سر هماهنگي امنیتي میان 
ارتش هاي دو کشور در ارتباط با وضعیت سوریه 
و تحولات اخیر اشتراک نظر داشتند. در بخشي از 
بیانیه دولت اسرائیل آمده است که نتانیاهو به پوتین 

گفته است «به طورجدی قصد دارد مانع از تثبیت 
موقعیت نظامي ایران در سوریه شود». روسیه از 
حملات گسترده نسبت داده شده به اسرائیل در 
هفته گذشته در چند منطقه سوریه، با این عنوان 
که نقض حریم سوریه و قوانین بین الملل بوده 
را به  و پروازهاي مسافربري 
خطر انداخته است، انتقاد کرده 
و  اسرائیل  است. هماهنگي 
روسیه درباره عملیات اسرائیل 
در سوریه، از حدود چهار ماه 
ساقط شدن  پي  در  و  پیش 
هواپیماي نظامي روسیه و 
آن در  کشته شدن ۱۵ خدمه 
اسرائیل  جریان یک حمله که 
عامل آن دانسته شده، علیه 
«اهداف ایراني» در لاذقیه براي 

مدتي با توقف روبه رو شد.
اولیه  تصمیم  از  پس 
ترامپ براي خارج کردن فوري نظامیان آمریکایي 
از سوریه، رسانه ها از «غافلگیري» نتانیاهو از این 
تصمیم «هماهنگ نشده» خبر دادند. نتانیاهو در 
روزهاي گذشته در یک گفت وگوي تلفني با ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا را متقاعد کرد تا خروج نظامیان 
آن کشور از سوریه در روندي محتاطانه تر انجام شود.

پیشنهاد کردها به دمشق
تصمیم ترامپ براي خروج نظامیان آمریکایي 
از سوریه، با تحولاتي در داخل این کشور بحران زده 
همراه بود. کردهاي سوریه که درحال حاضر 
بخش هایي از شرق و شمال سوریه را در کنترل خود 
دارند، اعلام کردند که در حال مذاکره براي رسیدن 
به یک توافق سیاسي با دولت بشار اسد هستند و 
این مذاکرات با میانجیگري روسیه صورت خواهد 

گرفت.
یکي از مسئولان ارشد نیروهاي کرد در شمال 
سوریه گفته است «در تلاشیم تا این توافق را با دولت 
سوریه و بدون درنظرگرفتن جزئیات و زمان دقیق 
اجراي طرح آمریکا براي خارج شدن از سوریه پیش 
ببریم. کردها که بخش عمده شمال و شرق سوریه را 
در اختیار دارند، پیشنهاد خود را براي توافق با دولت 
اسد و برگزاري نشستي در روسیه میان کردها و 
مسئولان سوري مطرح کرده اند و اکنون منتظر پاسخ 
مسکو هستند. شمال و شرق سوریه بخشي از خاک 
سوریه است و حمایت از مرزهاي این مناطق نیز بر 
عهده دولت دمشق است، ما این را در مذاکراتمان با 
دولت بشار اسد مطرح خواهیم کرد. ما درباره آینده 
سوریه اختلاف نظر داریم نه درباره سوریه، مرزها و 
وحدت آن. ما طرف سوري را از پیشنهادهایي مطلع 
کردیم که مفادش آمادگي یگان ها براي تحویل تمام 
نقاط مرزي جهت گسترش حاکمیت دولت سوریه 
به نظام دمشق است و به موجب آن موضوع قانون 
اساسي و راه حل سیاسي به آینده موکول شود؛ با این 

شرط که روسیه ضامن این تدارکات باشد».
پیش از این نیز روزنامه الشرق الاوسط گزارش داده 
بود که «سیبان حمو»، فرمانده یگان هاي مدافع 
خلق کرد سوریه به همراه یک هیئت به پایگاه 
حمیمیم رفت و سپس دیداري محرمانه در دمشق 
برگزار شد که علي مملوک، مدیر دفتر امنیت ملي 
سوریه، علي ایوب، وزیر دفاع سوریه و هیئت نظامي 
روسیه در آن حضور داشتند. گفته مي شود «حمو» 
در این سفر حامل پیامي با محتواي «تحویل مرزها 
به دولت سوریه در ازاي موافقت دمشق با ایجاد 
حکومت محلي با ضمانت روسیه» بوده است. این 
پیشنهاد به دنبال دستیابي به توافقي براي پرکردن 
جاي خالي نیروهاي آمریکایي پس از خروج از 
سوریه و بستن راه مداخله ترکیه در شمال و شمال 
شرقي سوریه است. در چنین شرایطي مسکو که 
نفوذ زیادي بر حکومت سوریه دارد، در تلاش است 
تا نقشي کلیدي براي کاهش تنش میان تمام طرفین 

درگیر در سوریه ایفا کند.

افزایش رایزنی ها پس از تصمیم جنجالی ترامپ در قبال سوریه

خواب جدید سنا 
برای خاورمیانه

لایحه سنا  از حمایت هر دو حزب 
دموکرات و جمهوري خواه برخوردار 

است و چهار موضوع مختلف را 
دربر مي گیرد که دو بخش آن به 

تقویت رابطه ایالات متحده با 
اسرائیل و اردن، دو متحد کلیدي 

آمریکا در خاورمیانه، در همسایگي 
سوریه مربوط مي شود. یک بخش 

نیز مشخصا مرتبط با اسرائیل و منع 
اعمال هرگونه تحریم علیه این متحد 

واشنگتن در خاورمیانه است

جلیقه زردها در واکنش به موضع دولت مکرون:
مناظره سراسری

«تله سیاسی» است
سخنگوی دولت فرانسه در اظهاراتی که بیانگر  �

موضع تند دولت امانوئل مکرون علیه معترضان 
است، اعلام کرد آنهایی که هنوز به اعتراض 
خود در کشور ادامه می دهند، دنبال شورش و 
سرنگونی دولت هستند. خبرگزاری فرانسه در 
گزارشي نوشت: او پس از نخستین نشست کابینه 
در سال ۲۰۱۹ گفت: آنهایی که به اعتراض ادامه 
می دهند، آشوب گرانی هستند که دیگران را به قیام 
و سرنگون کردن دولت تحریک می کنند. سخنگوی 
دولت همچنین از مردم فرانسه خواست به جاي 
آنکه به خیابان های بیایند، دیدگاه هایشان را در 
جریان مناظره ملی ای که در هفته های آتی در تمام 
مناطق برگزار می شود، اعلام کنند و ادامه داد: دولت 
ما به سرعت به درخواست های شما پاسخ می دهد. 
گریوو اظهار کرد: ما باید خواسته های فرانسوی ها 
را در تغییر محقق کنیم؛ زیرا این تمایل همان 
دلیل رسیدن ما برای روی کارآمدن بود و چه بسا 
چشم پوشی هایی زیادی صورت دادیم. اما گروهی 
مرتبط با جلیقه زردها در نامه ای شدیداللحن، به 
رئیس جمهوری فرانسه نسبت به رفتار با مردم 
مثل گداها هشدار داده و مناظره سراسری او را رد 
کرده و خواستار کاهش مالیات شدند. به نوشته 
شبکه خبری راشاتودی، این مطلب در فیس بوک 
گروه «فرانسه خشمگین» با ۳۰۰ هزار حامی 
جلیقه زردها پست شد. این معترضان به امانوئل 
مکرون، رئیس جمهوری فرانسه، هشدار دادند: اگر 
به این اوضاع ادامه دهید و شما و همکارانتان به 
مردم به چشم گدا نگاه کنید، این خشم به انزجار 
و نفرت بدل می شود. این مانیفست سه صفحه ای 
از سوی گروه فرانسه خشمگین، دعوت مکرون 
را برای حضور در مناظره ملی نیز رد کرده است. 
رئیس جمهوری این درخواست را در پاسخ به 
اعتراض های خشونت باری مطرح کرد که فرانسه را 
از نوامبر ۲۰۱۸ در آشوب قرار داده است. آنها در این 
نامه نوشتند: مناظره سراسری، یک «تله سیاسی» 
است که هدفش از میان برداشتن مسئله ای است که 
رهبری کشور را به شدت به وحشت انداخته است. 
جلیقه زردها همچنین خواستار کاهش چشمگیر 
تمام مالیات های اعمال شده بر کالاهای ضروری 
برای مردم فرانسه شده اند. اعتراض ها در فرانسه به 
نظر در روزهای اخیر کاهش یافته است، اما فعالان 
جلیقه زردها درخواست هایشان را در رسانه های 
اجتماعی برای برگزاری راهپیمایی های جدید در 
نخستین شنبه ۲۰۱۹ در پاریس، لیون، بوردو، تولوز،  

استراسبورگ و سایر شهرها منتشر کردند.

ترامپ به دموکرات ها هشدار  داد
دولت برای «ماه ها یا حتی سال ها» 

تعطیل مي شود
دونالد ترامپ، رئیس جمهوری ایالات متحده،  �

روز جمعه بار دیگر بر خواسته های خود برای 
ساخت دیوار مرزی در جنوب این کشور تأکید کرد و 
به دموکرات ها هشدار داد تعطیلی بخشی از دولت 
می تواند «سال ها» به طول بینجامد. به گزارش 
بي بي سي، او همچنین عنوان کرد در صورت لزوم 
حتی می تواند با اعلام وضعیت «اضطراری ملی»، 
کنگره آمریکا را دور بزند.رئیس جمهوری ایالات 
متحده در نشستی خبری که در کاخ سفید برگزار شد، 
گفت: «ما می توانیم به خاطر امنیت کشورمان اعلام 
وضعیت اضطراری ملی کنیم. شاید من این کار را 
بکنم». او روز جمعه برای دومین بار در یک هفته، 
دیداری با رهبران کنگره داشت، اما تا اینجا نشانه ای 
از دستیابی به توافق با دموکرات ها برای تأمین بودجه 
ساخت دیوار مرزی با مکزیک دیده نمی شود.نانسی 
پلوسی، رئیس جدید مجلس نمایندگان آمریکا که 
چهره ای دموکرات محسوب می شود، عنوان کرده 
درصدد تصویب طرحی برای تأمین بودجه ادارات 
دولتی ا ست که در پی بن بست سیاسی در واشنگتن 
به تعطیلی کشیده شده اند. البته این طرح حاوی 
بودجه ای برای ساخت دیوار مرزی با مکزیک نیست؛ 
امری که نارضایتی دونالد ترامپ را به دنبال داشته 
است. ترامپ در ادامه اظهارات روز جمعه خود 
هشدار داد مرزهای آمریکا «در خطر است» و «فاجعه 
سنگینی» آن را تهدید می کند. او گفت: «ما داریم 
درباره امنیت ملی صحبت می کنیم. درباره بازی حرف 
نمی زنیم. ما بازی نمی کنیم».طرح دونالد ترامپ برای 
ساخت دیوار مرزی با مکزیک، هزینه ای بیش از پنج 
میلیارد دلار برای اجرا نیاز دارد، اما دموکرات ها بیشتر 
بر تقویت تجهیزات نظارتی بر مرز تأکید دارند و ایده 
ساخت دیوار را که وعده انتخاباتی آقای ترامپ بوده 
است، رد می کنند. ترامپ اگرچه دیدارهای خود را با 
رهبران کنگره «سازنده» توصیف کرده، اما چاک شومر، 
رهبر اقلیت دموکرات در مجلس سنا، می گوید او به 
آنها گفته اگر لازم باشد دولت را برای طولانی مدت، 
ماه ها یا حتی سال ها تعطیل خواهد کرد. دونالد 
ترامپ در جمع خبرنگاران این نقل قول را تأیید کرد؛ 
در عین حال ابراز امیدواری کرد تعطیلی دولت بیشتر از 
چند روز دیگر به طول نینجامد. دموکرات ها می گویند 
آماده گفت وگو و رایزنی بر سر این موضوع هستند، 
اما فقط پس از بازگشایی دولت؛ موضعی که ترامپ 
مخالف آن است و می گوید حاضر به بازگشایی دولت 
و تصویب بخشی از لایحه بودجه درخواستی نیست، 
مگر به بحث امنیت مرز و احداث دیوار هم رسیدگی 

شده باشد.

 خبر

پس از خروج جیمز متیس از کابینه دونالد ترامپ، 
رئیس جمهوري آمریکا، مایك پمپئو که جنگ علیه 
مسلمانان در خاورمیانه را جنگي مقدس مي داند، 
شاید یکي از تندروترین وزرایي است که هنوز در 
کنار ترامپ قرار دارد. وزیر خارجه آمریکا که نماد 
دیدگاه هاي بنیادگرایانه ضداسلامي در کاخ سفید 
است، در حالي در سفر خاورمیانه اي خود به هشت 
کشور عربي سفر مي کند که پیش از او جان بولتون، 
مشاور امنیت ملي آمریکا، راهي ترکیه و اسرائیل شده 
بود. سفرهاي مهم پمپئو و بولتون در شرایطي آغاز 
مي شود که منطقه به  دلیل سیاست هاي جدید ترامپ 
در سوریه بیش از گذشته سردرگم است. دونالد 
ترامپ دو هفته پیش در اعلامي غیرمنتظره از تصمیم 
خود به خروج تمامي دو هزار نیروي آمریکایي مستقر 
در سوریه خبر داد و گفت که رجب طیب اردوغان، 
رئیس جمهور ترکیه، متعهد شده است که سوریه را 
از وجود باقي مانده نیروهاي داعش پاکسازي کند. 
گرچه به فاصله کوتاهي از اعلام این تصمیم گفته 
شد که فرمان خروج نیروهاي آمریکایي از سوریه 
امضا شده است، اما در روزهاي اخیر ترامپ با تغییر 
در مواضع پیشین خود مي گوید، خروج این نیروها از 
سوریه که به شبه نظامیان کُرد مورد حمایت آمریکا 
در نبرد با داعش کمک مي کنند، تدریجي خواهد بود. 
یک مقام وزارت خارجه آمریکا درباره سفر مایک پمپئو 
به خاورمیانه به خبرگزاري آسوشیتدپرس مي گوید: 
هدف او مقابله با «داستان هاي غلطي» است که 
بر این مبنا شکل گرفته است. آمریکا خاورمیانه را 
رها کرده اما در حقیقت این سفر براي تأکید بر این 
واقعیت است که ایران همچنان یک تهدید است و 

آمریکا به جایي نخواهد رفت.
در جریان این سفر که از سه شنبه هفته جاري، 
هشتم ماه ژانویه آغاز شده است و پانزدهم همین 
ماه هم پایان مي گیرد، پمپئو به اردن، مصر، بحرین، 
امارات، قطر، عربستان سعودي، عمان و کویت سفر 
خواهد کرد. همچنین این امکان وجود دارد که او 

توقفي هم در عراق داشته باشد.
در اعلامیه منتشرشده ازسوی وزارت خارجه 
آمریکا آمده است که پمپئو ابتدا با رهبران اردن 
درباره راه هاي گسترش همکاري استراتژیک بین دو 
کشور مذاکره خواهد کرد. سپس در قطر به بررسي 
مسائل کنوني منطقه اي از جمله ایران، نوار غزه، 
مبارزه با تروریسم و همکاري در رشته اقتصاد و 
انرژي خواهد پرداخت. در دوحه ریاست هیئت 
نمایندگي آمریکا براي شرکت در دومین همایش 
استراتژیک آمریکا و قطر را عهده دار خواهد بود که 
به تحکیم آتي همکاري دو جانبه در عرصه هاي 

نظامي، انرژتیک، مبارزه با تروریسم، آموزش و کار، 
فرهنگ و تجارت مساعدت خواهد کرد. در ریاض 
نیز وزیر خارجه آمریکا با رهبران سعودي دیداري 
خواهد داشت تا مسائل اساسي و مهم دوجانبه و 
منطقه اي مانند یمن، ایران و سوریه را بررسي کنند. 
پمپئو همچنین اطلاعات به روزشده درباره جریان 
بازرسي ها درخصوص قتل جمال خاشقجي، خبرنگار 
منتقد سعودي را درخواست خواهد کرد. روزنامه 
فایننشال تایمز در این باره مي نویسد که پمپئو در این 
سفر به رهبران هشت کشور اطمینان خاطر مي دهد 
که عزم و اراده آمریکا براي کمک به حفظ ثبات 
خاورمیانه جدي است و در ضمن با این رهبران به 
بحث خواهد نشست که بهترین راه مقابله با ایران 
در منطقه کدام است. این روزنامه آمریکایي در ادامه 
به نقل از یکي از مقام هاي ارشد وزارت خارجه 
مي نویسد: هدف از این سفر این است که آمریکا به 
متحدان خود اطمینان خاطر دهد «قصدش خروج 
از خاورمیانه نیست» و نیز تأکید کند که «در زمینه 
تصمیم گیري درباره سوریه، سوءبرداشت شده و 
اظهارات ضدونقیضي مطرح شده است». اما به گفته 
مقامات دولت آمریکا، یکي دیگر از موضوعاتي که 
انتظار مي رود پمپئو در سفر به خاورمیانه با متحدان 

آمریکا به بحث بگذارد، مسئله جنگ یمن است.
خاشقجي همچنان مهم ترین موضوع

هرچند در بیانیه وزارت خارجه آمریکا درباره 
سفر پمپئو اشاره اي به موضع قتل جمال خاشقجي، 
روزنامه نگار منتقد سعودي نشده است، اما بدون 
شك واشنگتن به دنبال آن است تا جایي که مي تواند 
محمد بن سلمان، ولیعهد سعودي و یکي از متحدان 
ترامپ را از پیامدهاي بین المللي این جنایت به دور 
نگه دارد. پیش تر در ماه اکتبر و زمان اوج گرفتن اخبار 
درباره قتل خاشقجي، پمپئو به ریاض سفر کرده 
بود و رسانه ها اعلام کردند که ریاض با استفاده از 
نقشه اي که پمپئو در اختیار عربستان قرار داده، 
درپي مبراکردن محمد بن سلمان از قتل خاشقجي 
است. یکي از مقامات ارشد وزارت خارجه آمریکا 
در این باره مي گوید: واشنگتن مي خواهد مطمئن شود 
که عاملان این قتل مجازات شده اند یا خیر. هرچند 
این مقام عالي رتبه آمریکایي نامي از بن سلمان 
نبرد، اما به خوبي مشخص است که پمپئو سعي 
دارد در کنار موضوعاتي مانند سوریه، یمن، ایران، 
سران هشت کشور عربي را متقاعد کند که جایگاه 
بن سلمان همچنان به عنوان یکي از کلیدي ترین 
رهبران خاورمیانه باید حفظ شود؛ چراکه در شرایط 
کنوني تنها راه مقاومت در برابر ایران از نظر کاخ 

سفید، اتحاد عربي است.
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 پمپئو به خاورمیانه مى آید


